в†‘ Yasrib Madina shahrining qadimiy nomi. She'rda Muhammad payg'ambarning Makkadan Madinaga ko'chishi nazarda tutiladi.
Navoiy Jomiyning Jomdan Hirotga kelishini ana shu voqeaga o'xshatadi.

в†‘ Zaynuddin Abubakr Toyobodiy davrning mashhur alloma va shariat peshvolaridan. Vafoti 791/1388 89.

в†‘ Sa'duddin Mas'ud ibn Umar Taftazoniy (1322 1389) Markaziy O'rta Osiyoning mashhur filolog olimi, poetikaga oid risolaga
sharh sifatida yozilgan "Muxtasar al-maoniy" asarining muallifi.

в†‘ Amir Xusrav Dehlaviy (1253 1325) Hindistonda yashab ijod qilgan forsiygo'y shoir.

в†‘ Sulton Ya'qub oqquyunli turkmanlar sultoni. 1491 y.da vafot etgan.

в†‘ Arab yozuvidagi "baqoi hayoti shumo bodo!" (ya'ni, Sizning hayotingiz boqiy bo'lsin!) jumlasidagi harflardan abjad hisobida
880/1475 y. chiqadi.

в†‘ She'rning mazmuni:Latofat bo'stonining guli (bo'lmish) Safi,Foniylik bog'idan jannat tomon ketganda,Bir aziz odam ko'ngil
so'rab,"Bodo baqoi hayoti shumo" deb ta'rix tushirgan edi.

в†‘ Anvariy Avhaduddin Anvariy Sulton Sanjar (vaf. 1156 y.)ning saroy shoiri. Uning qasidalari shakl va uslub jihatidan
nihoyatda murakkab va dabdabali sanaladi.

в†‘ Baytning mazmuni:Agar ko'ngil bilan qo'l daryo va kon bo'lsa,Shohlarning dili va qo'li bo'ladi.

в†‘ Matla'ning mazmuni:Har kimning og'zida tili bo'lsa,Jahon shohining madhida bo'lsin.

в†‘ Shayx Abdulhasan Durroj Bag'dodlik mashhur shayxlardan. 320/932 h. da vafot etgan.

в†‘ Imom Yusuf bin Abdulhusayn Roziy Kunyati Abu Ya'qub "Malomatiya" tariqatiga mansub. Bu shayxlar haqida Na-voiyning
"Nasoyim ul-muhabbat" asarida ma'lumot bor. 304/916 917 y.da vafot etgan.

в†‘ a.: olloh sirrini muqaddas va aziz saqlasin!

в†‘ vajd sufiylikda ishq va ishtiyoq g'alabasi natijasida o'zidan ketish.

в†‘ samo' sufiylarning zikr tushishi (ko'pincha musiqa bilan, qo'shiq bilan).

в†‘ Muhammad Tobadgoniy ismi Shamsuddin. Mashhur shayxlardan. Navoiy "Majolis un-nafois"ida u haqda ma'lumot beradi.
Xonaqohi va qalin muridlari bo'lgan. Hirotda 891/ 1486 y.da vafot etgan. Qabri Xiyobondadir. Uning asarlarn: "Asmoulloh"
sharhi, "Manozil us-soyirin" va "Qasidai Burda"ga muxammas, "Tazkirat ul-habib", "Vasoyo" tarjimasi, Zikr bobida "Arba'in" va
faqru suluk bobida yana bir "Arba'in" tarjimasi. Navoiy "Nasoyim ul-muhabbat"da Muhammad Tobadgoniyni zikr etadi. 87
yoshda vafot etgani, vafoti ta'rixi "Qutbi zamon biraft" iborasida berilganini qayd qiladi. Abjad bo'yicha 891/1486 y. chiqadi.

в†‘ a.: Ollohni nafsimiz yovuzligidan va ishlarimiz g'irromligidan saqlashga chaqiramiz.

в†‘ Ruboiyning mazmuni:Boshim eshiging tuprog'idan uzoqlashgandan beri,Har kuni biror xatni boshing og'rig'i qilaman.Sendan
noma kelganida, qandayXabar keltirar ekan, deb bexud bo'laman.

Bu ta'rixda ajib joyi borki,
ta'rixning oy kunining zikridan yil hisobi "jumal qoidasi" bilan hosil bo'ladi. Yuqoridagi she'rda Navoiy keltirgan ta'rix arab
yozuvidagi "yavmi jome' shahri rajab" jumlasi harflaridan abjad hisobida 880/1475 y. chiqadi. "Jumal qoidasi" esa harflarning son
miqdorini qo'shish, orqali chiqariladigan ta'rix bo'lib "abjad hisobi" demakdir.

в†‘ Duo qilish vazifalari adosi ijobati bilan olloh xabardorni yuksaltirgandan so'ngra ma'lum bo'lg'aykim, yangidan chopar keldi
va yangi qasidani yetkazdi.She'r:U qasidaning bir necha joyini o'qib,Xoslar dilini unga bog'langan ko'rdim.Shu asnoda xushyorlik
ko'zi ochilib,Hamma dillarni ovlangan ko'rdim.

в†‘ Abu Abdurahmon as-Sullamiy (vafoti 1021 22 y.) Qur'onga keng sharh yaratgan olim, diniy arbob.

в†‘ Bu kitob (ya'ni, "Nafahot ul-uns")ning yozilish tarixini ular quyidagicha yozib edilar: 881 (1476 77) yilda darveshlar do'sti va
ularning muxlisi, hamma mashg'ulotdan to'q, faqirlik yo'lida botir Amir Nizomiddin Alisher (arabcha: Bu kishi o'z xohishi va
ixtiyori bilan davlat va e'tiborning a'lo martabasidan yuz qaytarib, taslim va rizo qadami bilan faqirlik va foniylik yo'lini qabul
qilgan) mendan ko'ngildan o'tgan va xotirda muhrlangan tarzdagidek qilib iltimos qildi.

"РњР°
Р¶РѕР»РёСЃ СѓРЅ-РЅР°С„РѕРёСЃ"РґР° Р°Р»РѕТіРёРґР° ТіСѓСЂРјР°С‚ Р±РёР»Р°РЅ С‚РёР»РіР° РѕР»РёРЅР°РґРё.

в†‘ "РљРѕС€РёС„Рё СЃРёСЂСЂРё РёР»РѕТі" РЈ РћР»Р»РѕТі СЃРёСЂР»Р°СЂРёРЅРё РєР°С€С„ СЌС‚СѓРІС‡Рё, РґРµРјР°
РєРґРёСЂ. Р‘Сѓ РёР±РѕСЂР°РЅРёРЅРі Р°СЂР°Р± С‘Р·СѓРІРёРґР°РіРё ТіР°СЂС„Р»Р°СЂРё Р№РёТ“РёРЅРґРёСЃРёРґР°
РЅ Р°Р±Р¶Р°Рґ ТіРёСЃРѕР±РёРґР° 898/1492 Р№. С‡РёТ›Р°РґРё.РўР°СЉСЂРёС…РЅРёРЅРі РјР°Р·РјСѓРЅРё:ТІР°Т›РёТ›Р°
С‚ РєРѕРЅРёРЅРёРЅРі РіР°РІТіР°СЂРё, РјР°СЉСЂРёС„Р°С‚ РґР°СЂС‘СЃРёРЅРёРЅРі РґСѓСЂСЂРё,ТІР°Т›РіР° РµС
‚РёС€РґРё РІР° РґРёР»РёРґР° Р±РѕС€Т›Р° РЅР°СЂСЃР° Р№СћТ› СЌРґРё.Р Р»РѕТіРёР№ СЃРёСЂСЂРЅРёРЅРі РєР°С€С
„ СЌС‚СѓРІС‡РёСЃРё СЌРґРё, С€Сѓ СЃР°Р±Р°Р±РґР°РЅ С€Р°РєСЃРёР·,Р’Р°С„РѕС‚Рё С‚Р°СЉСЂРёС…Рё "РєРѕС€РёС
„Рё -СЃРёСЂСЂРё РёР»РѕТі" Р±СћР»РґРё.